1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГОСЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «20» марта 2023 г.№ 23
п. Калачеевский

О передаче муниципального имущества Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области

В целях рационального использования муниципального имущества

администрация Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в собственность муниципального образования Калачеевский
муниципальный район легковой автомобиль ВАЗ-21310, 2006 года выпуска,
идентификационный номер (VIN) ХТА21310080088421, балансовая стоимость
249700 (двести сорок девять тысяч семьсот) рублей.

2. Централизованной бухгалтерии подготовить акты приема-передачи
муниципального имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.